
УКРАЇНА  
 

КРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  04 червня   2015 року                                                                                № 4105 
 
 
Про затвердження Програми  
енергозбереження та енергоефективності  
м. Кіровограда на 2015 рік 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про енергозбереження», відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 01 березня 2010 року № 243 «Про затвердження 
Державної цільової економічної програми енергоефективності і розвитку сфери 
виробництва енергоносіїв з відновлюваних джерел енергії та альтернативних 
видів палива на 2010-2015 роки», розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 15 березня 2006 року «Про схвалення Енергетичної стратегії України на 
період до 2030 року» та з метою реалізації державної політики у сфері 
енергозбереження, Кіровоградська міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1.Затвердити Програму енергозбереження та енергоефективності                     м. 
Кіровограда на 2015 рік (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань промисловості, енергетики, транспорту і зв’язку,  охорони 
навколишнього природного середовища та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Васильченка С.С. 
 
 
Секретар міської ради                                                               І. Марковський  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Морква 24 06 24 
 


